

مقام معظم رهبری:

شهدای مدافع حرم، چهره درخشان اسلام را نشان می دهند



کسانی که داوطلبانه به این میدان می روند، چند خصوصیت دارند که ممتاز است. یکی این است که غیرت و تعصب دفاع از حرم اهل بیت علیهم السلام دارند.

اینهایی که می روند، یکی از احساسات و روحیه شان همین است که می خواهند از حرم اهل بیت علیهم السلام دفاع کنند. پدرها و مادرهایشان هم همین طور، در اظهاراتی که یکی از مادران شهدا خطاب به حضرت زینب داشت این بود که: "من محمدحسین خودم را دامم به شما" این خیلی بارز است؛ آن غیرتی است که نسبت به اهل بیت علیهم السلام در هر مؤمنی باید وجود داشته باشد.

مؤمن خصوصیت بصیرت است. کسانی که این بصیرت را ندارند یا خودشان می گویند: اینجا کجا، سوریه و حلب کجا؟ این بر اثر بی بصیرتی است. حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام فرمود که نباید منتظر ماند که دشمن بیاید داخل خانه ای آدم، بعد آدم به فکر دفاع بیفتد. دشمن را باید در مرزهای خودش سرکوب کرد.

افتخار جمهوری اسلامی، امروز این است که ما در مجاورت مرزهای رژیم صهیونیستی و بالاسر آنها نیروهای حزب الله یا نیروهای مقاومت یا نیروهای امل را داریم. اینکه اینها این قدر ناراضی هستند و می گویند جمهوری اسلامی چرا دخالت می کند، به این خاطر است. این خیلی افتخار بزرگی برای اسلام و جمهوری اسلامی است. جوان هایی که رفتند به سوریه و عراق و عمدتاً به سوریه، این بصیرت را داشتند.

نکته ی سومی که در اینها وجود دارد، شوق شهادت است. بعد از پایان جنگ تحمیلی، ما که در جریان کار بودیم، احساس می کردیم که یک جاده ی دوبانده ی وسیعی جلوی رویمان بود که بسته شده؛ جاده ی شهادت تا مکه ای که در آنجا رسیدن به آن موقع، جهاد و شهادت در راه خدا را دوست داشتند، دلشان را غم گرفت این فرزندان شما غالباً کسانی هستند که آن دوره را در ک نکرند؛ در اینها هم آن احساس شوق بود که رفتند.

اگر در یک ملتی، در یک قوم و جمعیتی، قدرت و قوت و چشم پوشی از زندگی باشد، این قوم شکست بخور نیست. ما که گاهی اوقات در مقابل حوادث کم می آوریم، به خاطر این است که دودستی چسبیده ایم به زندگی و زیبایی های زندگی. زندگی یعنی چه؟ زندگی فقط نفس کشیدن خود ما نیست؛ زن و بچه و پدر و مادر ما هم زندگی است. پول و عنوان و اعتبار ما هم، به این چیزها چسبیده ایم. وقتی به این چیزها چسبیدیم، در مقابل حوادث سخت، کم می آوریم؛ اما کسانی که این قوت و اراده در آنها هست که از زندگی چشم پنهانند، اینها بلند می شوند. می روند به میدان شهادت.

توسعه همکاری بین ذوب آهن اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران

در راستای توسعه همکاری های درون گروهی در هلدینگ صدرتأمین، اولین قرارداد همکاری بین ذوب آهن اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران، با حضور مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، محسن پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران و جمعی از مسئولین دو شرکت، یکشنبه هشتم مردادماه مبادله گردید.



www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

@atashkar

در جلسه ارزیابی عملکرد ۳ ماهه شرکت عنوان شد

پیاده سازی استراتژی های تحولی و توجه ویژه به ارزش آفرینی در ذوب آهن اصفهان



رویداد

کارگاه های برتر ایمنی مدیریت نت مکانیک در سال گذشته معرفی شدند

رویداد

کاهش حوادث، توقفات و هزینه ها با رویکرد برنامه ریزی شده دنبال می شود

گزارش

کاهش زمان تعمیرات با استفاده از تجهیزات و ادوات جدید در خطوط ریلی

گزارش

گامی دیگر برای رسیدن به تولید ۵۵ میلیون تنی فولاد

سرمایه گذاری، الزامی برای توسعه معدن و فولاد

شد تا در سال های گذشته چه معدنکاران و چه دولت نیاز به بهره برداری از ذخایر عمیق را احساس نکنند این در حالی است که دنیا به سمت بهره برداری از ذخایر عمیق رفته و در تلاش است تا با هوشمند سازی معادن میزان بهره وری را افزایش دهد. لازم است در بخش معدن علاوه بر تمرکز بر توسعه اکتشافات به سمت هوشمند سازی معادن نیز حرکت کرد تا از پیشرفت های جهانی عقب نمانیم. اما در کنار آن مسئولیت فولادسازان به عنوان یکی از مهمترین حلقه های این زنجیره چیست؟ بدون شک باید با سرمایه گذاری درست به سمت افزایش بهره وری و تولید محصولاتی با ارزش افزوده بیشتر رفت. اما در کنار آن شاید لازم است تا کنسرسیوم هایی با حضور معنایی ها و فولادی ها تشکیل شده و سرمایه گذاری در بخش معدن با رویکرد جدیدی آغاز شود.

تغییر رویکرد در وهله اول نیازمند تغییر نگاه در مشارکت هایی به شکل کنسرسیوم است که بتوانند تامین مالی مورد نیاز را انجام داده و توسعه در بخش معدن با سرعت جدی را رقم بزنند. از سویی دیگر باید در حوزه فولاد به سمت همکاری های بیشتر با شرکت های دانش بنیان رفت و میزان سرمایه گذاری در این بخش را افزایش داد تا بتوان بهره وری در صنعت فولاد را با کاهش هزینه های تولید و انرژی افزایش داد.

اگر زنجیره ارزش فولاد الزامات یاد شده را در اولویت اصلی خود قرار دهد می توان چشم انداز روشنی را برای افزایش رشد بخش معدن در برنامه هفتم توسعه متصور بود، در غیر این صورت با افزایش قیمت تمام شده روز به روز قدرت رقابت در بازارهای صادراتی کاهش پیدا می کند.

است که در سال های اخیر سرمایه گذاری خوبی در زنجیره ارزش فولاد انجام گرفته است اما امروز در آستانه تحقق چشم انداز ۱۴۰۴ و دستیابی به تولید ۵۵ میلیون تن با چالش های جدی در حوزه تامین انرژی و مواد اولیه مواجه هستیم که بر توان تولیدی اثر گذار بوده است.



امروز ظرفیت های ایجاد شده در صنعت فولاد بیش از ۴۰ میلیون تن است اما میزان بهره برداری از آنها به طور ۱۰۰ درصدی انجام نمی شود. این موضوع حاکی از ضعف های مدیریتی و سیاست گذاری های کلان است که امروز این زنجیره را به جایی رسانده که در تابستان مشکل تامین برق و در زمستان مشکل تامین گاز دارد. این موارد در کنار موضوعاتی همچون تغییرات قوانین و مقررات، تامین مواد اولیه، آب و... توان تولیدی را کاهش داده است. نتیجه این اتفاق را باید به طور مستقیم در میزان صادرات مشاهده کرد که از برنامه های پیش بینی شده عقب است. اما در گام اول و برای تحقق نقش معدن در برنامه هفتم توسعه باید سرمایه گذاری های جدیدی در بخش معدن صورت گرفته و به سمت کشف معادن جدید رفت. بهره برداری از ذخایر سطحی و برداشت ذخایر پر عیار باعث

برنامه هفتم توسعه و رسیدن به رشد ۱۱۸ درصدی بخش معدن فرصتی است تا سهم این بخش در اقتصاد و اشتغالزایی افزایش پیدا کند. این در حالی است که رسیدن به این رشد منجر به افزایش صادرات غیر نفتی می شود و می تواند معدن را به موازات بخش نفت توسعه داد.

البته در این میان توسعه یاد شده باید و نیاید هایی دارد که نیاز است در دستور کار وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان های توسعه ای همچون ایمیدرو و شرکت های معدنی و صنایع معدنی قرار بگیرد. یکی از حوزه های اصلی برای تحقق این هدف، زنجیره ارزش فولاد، از معدن تا محصول نهایی فولاد است که می تواند سهم بسیاری را بر عهده داشته باشد. حرکت این زنجیره به سمت توسعه نیازمند سرمایه گذاری هر چه بیشتر است. هر چند آمارها حاکی از آن

در ذوب آهن اصفهان برگزار می شود

پویش عظیم خانواده بزرگ ذوب آهن در ویژه برنامه «نشان ارادت»

پویش عظیم خانواده بزرگ ذوب آهن در ویژه برنامه «نشان ارادت» به مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش محرم، ماه بصیرت، شکوفایی معنوی، سوگواری خردمندانه و ماه عشق الهی است. ماه رشد و بالندگی و اندیشیدن، مدرسه عشقی که باید در آن درس چگونه زیستن، آموختن و عاشورای نقطه عطف شجاعت، شکیبایی، ذلت گریزی و ستم سستیزی در مسیر پرفراز و نشیب تاریخ اسلام است.

از شیفتگان مکتب حسینی و پیروان سید و دلداره اباعبدالله علیه السلام دعوت می شود با شرکت در مراسم مذهبی نشان ارادت به همراه خانواده و حضور حداکثری در لیبیک به ندای «هل من ناصر یصرنی» پاسخ دهیم. سخنران: دکتر اصغر منتظر القائم - عضویات علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه اصفهان

زمان: جمعه ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ - ساعت ۹ صبح مکان: یادمان شهدا، تالار آهن جهت ثبت نام از طریق سایت و یا بر تال شرکت به سامانه روابط عمومی مراجعه فرمایید.

روابط عمومی



امروز ظرفیت های ایجاد شده در صنعت فولاد بیش از ۴۰ میلیون تن است اما میزان بهره برداری از آنها به طور ۱۰۰ درصدی انجام نمی شود



ماهانامه فولاد شماره ۲۸۱

مجله فولاد شماره ۲۸۱ را می توانید در وب سایت، پرتال و کانال های مختلف شرکت در فضای مجازی دانلود و مطالعه فرمایید. برخی از عناوین این شماره عبارتند از: توسعه راه آهن از افق ذوب آهن اصفهان، رشد تولید نیازمند حمایت و مانع زدایی از تولید است، پرتینگ (اکسیژن زدایی) و اهمیت آن در صنعت کشور، همکاری خوب فولادی ها با طرح نهضت ملی مسکن، کاربرد گر آفیت پر سولفور در منابع ریخته گری و فولاد، خانه اول من ذوب آهن بوده است، صنعت فولاد نیازمند حمایت جدی است، فرازهایی از نقش ذوب آهن اصفهان در دفاع مقدس در گفتگو با رزنده ذوب آهنی، گزارش حضور فعال ذوب آهن اصفهان در سیزدهمین همایش و نمایشگاه چشم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران، صنعت فولاد می تواند جایگزین اقتصاد تک محصولی باشد، آمدنی دیر هنگام و رفتنی زود هنگام، تامین مواد اولیه و تامین سرمایه در گردش اساسی صنعت فولاد کشور، تحقق فولاد سبز در ایران نیازمند حمایت دولت است، وارثان زمین: فولاد سازانند، ارزیابی فاکتورها و قیمت های بازار جهانی فولاد، چالش های تامین و مصرف قرآنه فولاد جهان در سال ۲۰۲۲، ترک خوردگی تنش، سیستم هوشمند اندازه گیری کنترل و آنالیز دمای باطری های سازی در شرکت ذوب آهن اصفهان.

تسلیم

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاغِبُونَ

جناب آقای مهندس سعید عبودی

با نهایت تأسف و تأثر، ضایعه در گذشت مادر گرانقدرتان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت و تعزیت عرض می نمایم؛ برای آن مرحومه علو درجات در پر توی رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواستاریم.

هیأت مدیره و مدیر عامل ذوب آهن اصفهان

به همت شما

تولید تیر آهن H24 به ن

برای نخستین بار در کشور

با اطمینان بسازید

ریسل ملی، افتخار ملی





## حدیث هفته

۱ امام رضا (ع):

مَنْ فَرَّجَ عَنْ مُؤْمِنٍ فَرْجَ اللَّهِ عَنِ قَلْبِهِ يَوْمَ الْقِيَامَةِ؛ هر کس اندوه و مشکلی را از مومنی بر طرف نماید، خداوند در روز قیامت آنسوده را از قلبش بر طرف سازد.



فراخوان

با عنایت به درج فراخوان "ارگونومی و پیشگیری از آسیب های اسکلتی عضلانی" در سامانه نظام می شود نسبت به ارائه پیشنهادات، از همکاران گرامی دعوت می شود نسبت به ارائه پیشنهادات جهت کاهش آسیب های اسکلتی عضلانی، کاهش فشارها و تنش های ارگونومیکی در محیط کار، افزایش میزان رضایتمندی، رفاه و آسایش کارکنان و افزایش بهره‌وری و تولید، در زمینه اصلاحات لازم در محیط کار با موضوعاتی بدین شرح اقدام نمایند: طراحی ابزار و وسائل، طراحی روش انجام کار با توجه به بهترین نحوه اجرا و متناسب با سیستم عضلانی و ساختار فیزیکی بدن انسان، شرایط فیزیکی مناسب در محیط کار شامل دما، رطوبت، سروصدا، روشنایی، ارتعاشات، آلودگی های هوا برد و ... حمل و نقل صحیح بار، اصلاح پوسچر کاری، کاهش حرکات تکراری، کاهش آسیب های کمربنی، کاهش آسیب های مفاصل دست و بازو، شانه و گردن، مچ دست، آرنج و زانو و دیگر موارد.

مدیریت بهداشت و محیط زیست



مسلمانان همواره باید با آگاهی و تبعیت توطئه های دشمنان اسلام را خنثی نمایند



خلاصیت و بر خورداری از دانش و اطلاعات روز سبب می شود فعالیت ها در محیط کار با رویکردی جدید انجام شود که قطعاً در ارتقاء بهره‌وری تأثیر گذار خواهد بود



اطلاعیه

## امکان عضویت کارکنان در کتابخانه های عمومی کشور فراهم شد

نظر به تاکید مدیرعامل محترم شرکت در ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و عضویت کارکنان، خانواده ایشان و بازنشستگان ارجمند در کتابخانه ها و ایجاد سهولت دسترسی و بهره مندی کلیه اعضای خانواده بزرگ ذوب آهن از امکانات کتابخانه های عمومی تحت نظر نهاد کتابخانه های عمومی کشور، با پیگیری حوزه معاونت پشتیبانی و خدمات اجتماعی تفاهم نامه همکاری با اداره کل کتابخانه های عمومی استان اصفهان منعقد گردیده است. چنانچه همکاران عزیز علاقمند به استفاده از این خدمات هستند می توانند با مراجعه به پرتال شرکت بخش سامانه روابط عمومی و ثبت تقاضای عضویت خانوادگی و تکمیل جدول اطلاعات فردی (پیوست) نسبت به ثبت نام قطعی اقدام نمایند. موارد قابل توجه:

\* با درخواست هر فرد شاغل، خود فرد و کلیه افراد تحت تکفل ایشان در کتابخانه ها به مدت یک سال عضو می گردند.

\* مدت زمان عضویت به مدت یک سال می باشد.

\* هزینه عضویت جهت پرسنل و خانواده محترم ایشان توسط ذوب آهن پرداخت می گردد.

\* هر فرد شاغل و نفرات تحت تکفل با عضویت در هریک از کتابخانه ها با ارائه کارت عضویت از خدمات تمامی کتابخانه های عمومی کشور بهره استثناء کتابخانه های سازمان شهرداری می توانند بهره مند شوند.

تلفن ۳۴۶۰ پاسخگوی سوالات همکاران عزیز می باشد.

مدیریت خدمات و امور رفاهی



از این رو برای سرعت بخشیدن به عملیات نوسازی این خط ریل استراتژیک، از دستگاه پیشرفته زیر کوب بیشتر استفاده می شود. این خط ریل استراتژیک، از روز کمتر از پلن مصوب اجرایی که مقرر گردیده بود ظرف مدت ۲۰ شبانه روز به انجام رسانده شود.



ما با تولید فولادهای با کیفیت، سودا با کیفیت بالا خواهیم داشت که معنای آن پایداری تولید است. به گفته وی، در تحلیل های تجاری صنعت فولاد به این نتیجه رسیدیم که باید سهم خود را در تولید فولادهای پیشرفته با ارزش افزوده بالا افزایش دهیم و برای کاهش آسیب های تجاری در این مسیر گام برداریم.

## برگزاری مراسم معنوی قرائت زیارت عاشورا و شهادت حضرت امام سجاد (ع) در ذوب آهن



اسلام را خنثی نمایند. در ادامه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین حمید اکبری ضمن قرائت زیارت عاشورا، در مظلومیت و مصائب اهل بیت (ع) به ویژه شهادت حضرت امام سجاد (ع) مرثیه سرایی نمود. شایان ذکر است که به همین مناسبت برنامه های مشابهی نیز در دیگر قسمت های کارخانه برگزار شد.

بازماندگان قافله کربلا توسط یزیدیان به ایراد سخن پرداخت. وی اظهار داشت: در آن زمان مردم کوفه به دلیل غفلت و ترس موجب تنهایی و شهادت حضرت امام حسین (ع) و یارانش شدند و مردم شام نیز به واسطه جهالت و بی خبری و تبلیغات سوء ۴۰ ساله معاویه از شناخت اهل بیت پیامبر علیهم السلام بی خبر مانده بودند.

وی افزود: مسلمانان همواره باید با آگاهی و تبعیت از امام زمان خود توطئه های دشمنان

در ادامه برنامه های سوگواری در ماه محرم و به مناسبت شهادت چهارمین امام شیعیان جهان حضرت امام سجاد (ع) مراسم قرائت زیارت عاشورا و سوگواری با حضور کارکنان شرکت در مسجد الزهرا (س) ذوب آهن اصفهان برگزار شد. در این مراسم معنوی که به همت شورای فرهنگی شرکت برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین حمید اکبری در موضوع اهمیت ولایت و امامت در اسلام، فضایل حضرت علی بن الحسین (ع) و حوادث بعد از کربلا و به اسارت گرفته شدن

## در گفتگو با تلاشگران مدیریّت اتوماسیون و ارتباطات شرکت مطرح شد:

## آموزش تخصصی و مستمر در بخش اتوماسیون ضرورتی اساسی است



با وجود شرایط سخت کارگاهی و حجم بالای کارها در اتوماسیون نورد ۶۵۰، در فضایی با نشاط، دوستانه و البته قانونمند خدمات کارگاهی و پروژه ها به صورت تیمی در حال انجام می باشد.

این تلاشگر ذوب آهنی تصریح کرد: تمام پروژه افزایش راندمان کوره های پیش گرم نورد ۶۵۰ و یکپارچه سازی مانیتورینگ پارامترهای ابزار دقیق این کارگاه نیز از جمله برنامه های است که با کمک همکاران و پیگیری و حمایت های مداوم مدیریت اتوماسیون و ارتباطات در حال انجام است. اسماعیل رمیار تکنسین ارشد کارگاه های انرژی نیز خاطر نشان کرد: خلاقیت و برخورداری از دانش و اطلاعات روز سبب می شود فعالیت ها در محیط کار با رویکردی جدید انجام شود که قطعاً در ارتقاء بهره‌وری تأثیر گذار خواهد بود.

وی ارتقاء سیستم های اتوماسیون و آموزش کارکنان را نیز از جمله موارد تأثیر گذار در بهبود فرایندهای شرکت عنوان کرد.

شهرام یوسفی تکنسین ارشد سیستم های صوتی و تصویری نیز اظهار داشت: سیستم های نظارت تصویر در سال های اخیر تحول اساسی

در ادامه بازتاب تلاش و کوشش همکاران در بخش های مختلف کارخانه، در این شماره از هفته نامه آتاشکار با تنی چند از تلاشگران مدیریّت اتوماسیون و ارتباطات ذوب آهن اصفهان گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید.

امین نبیان، فورمن اتوماسیون نورد ۶۵۰، گفت: پروژه های به روزرسانی و بهینه سازی تجهیزات ابزار دقیق و اتوماسیون در اتاق فرمان کوره، سیستم کنترل و مانیتورینگ یکپارچه، بهینه سازی و کاهش ۵۰ درصدی مصرف گاز طبیعی در کوره های حرارتی، اتصال سیستم اتوماسیون کوره ها به ایستگاه گازرسانی و طراحی و ساخت بورد الکترونیکی پوزیشنر موتورهای فرمان از جمله اقدامات بومی سازی در این کارگاه به شمار می روند.

وی با اشاره به اینکه همکاران از طریق آشنایی کامل با استراتژی های سازمان و شناخت نیازهای بخش که در آن مشغول به کار هستند و به روزرسانی اطلاعات شغلی می توانند نقش آفرینی بهتری در سازمان داشته باشند، اظهار داشت

## برگزاری چهلمین کارگاه آموزشی مهارتهای زندگی در باشگاه فرهنگی تفریحی قایقرانی ویژه زوجین



رضایتمندی ۹۲ درصد برگزار گردیده است. شایان ذکر است بر اساس برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال ۱۴۰۲ کلیه خانواده ها در این دوره شرکت خواهند نمود و طی سال آینده صرفاً خانواده هایی که در این دوره شرکت نموده اند امکان حضور

در دوره های تکمیلی و تخصصی را خواهند یافت، لذا تاکید می گردد همکاران محترم جهت بهره مندی از این دوره آموزشی و عدم مواجهه

ایشان، ضمن آشنایی با تفاوت های نسلی با مهارت های ارتباطی، همدلی، خودشناسی، مدیریت استرس و هیجان و... در خانواده آشنا می شوند.

معاون مدیریت آموزش افزود: این کارگاه ها با سبک و سیاق جدید و در محیطی کاملاً مناسب و با بهره مندی از اساتید مجرب دانشگاه و ساعتها مطالعه و بررسی و بهینه کای و جلسات تخصصی متعدد با متخصصین حوزه روانشناسی خانواده برای اولین بار توسط این مدیریت طراحی و با پشتیبانی معاونت سرمایه های انسانی و توسعه مدیریت از اسفندماه ۱۴۰۱ آغاز شده که با استقبال ویژه همکاران و خانواده ایشان مواجهه و تاکنون ۴۰ دوره با حضور ۱۶۲۰ زوج و با

به همت مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی، "کارگاه آموزشی مهارت های زندگی ویژه زوجین" توسط اساتید دانشگاه، هر هفته روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه در باشگاه فرهنگی تفریحی قایقرانی جهت کارکنان با حضور همسر ایشان برگزار می گردد.

پدرام کیانی معاون مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی ضمن بیان خبر فوق در گفتگو با خبرنگار ما گفت: چهلمین جلسه کارگاه های مهارت زندگی با هدف توانمندسازی روانی-اجتماعی کارکنان و همسر ایشان بر اساس متد FLE برگزار شد.

وی گفت: در این کارگاه ها، کارکنان و خانواده

## کاهش زمان تعمیرات با استفاده از تجهیزات و ادوات جدید در خطوط ریلی



جدید در خطوط ریلی، رکورد جدیدی ثبت کنند سعید نصیری سرپرست دایره حرکت مدیریت راه آهن و ترازبری، خط ۲۲ سربراره راه آهن و ترازبری مجتمع ذوب آهن اصفهان را یکی از خطوط استراتژیک این مجتمع بزرگ صنعتی دانست و گفت: این خط

تلاشگران ذوب آهن اصفهان در مدیریت راه آهن و ترازبری موفق شدند با استفاده از تجهیزات و ادوات

## Report



ما با تولید فولادهای با کیفیت، سودا با کیفیت بالا خواهیم داشت که معنای آن پایداری تولید است. به گفته وی، در تحلیل های تجاری صنعت فولاد به این نتیجه رسیدیم که باید سهم خود را در تولید فولادهای پیشرفته با ارزش افزوده بالا افزایش دهیم و برای کاهش آسیب های تجاری در این مسیر گام برداریم.

## گزارش

## اهمیت تولید فولادهای پیشرفته با ارزش افزوده بالا

## گامی دیگر برای رسیدن به تولید ۵۵ میلیون تنی فولاد

این کارشناس صنعت فولاد تصریح کرد: در این بین بازار فولاد به دلایلی با تولیدکنندگان همراهی کرده است اما اکنون ما با کاهش تولید فولادهای عمومی مواجه هستیم و برای اینکه بتوانیم جریان بازاریابی و فروش فولاد در کشور را حفظ کنیم باید بتوانیم فولادهای کیفی را تولید کنیم.

طاهری خاطر نشان کرد: فاصله تولید فولادهای با کیفیت ایران و جهان معنادار است به طوری که

حسن طاهری کارشناس صنعت فولاد با اشاره به اهمیت تولید فولادهای پیشرفته با ارزش افزوده بالا، اظهار داشت: این موضوع برای رسیدن به گام نخست این صنعت یعنی تولید ۵۵ میلیون تنی فولاد، بسیار حائز اهمیت است.

وی گفت: تولید فولاد آلیاژی و فولادهایی با ارزش افزوده بالا یک زیرساخت صنعتی برای توسعه یافتگی است که رسیدن به این امر را امکان پذیر می کند.

